NAVRH ROZPOCTU NA ROK 2023

Pfispévkova organizace : MATERSKA SKOLA Chlistovice
Reditel : Matougkova Milena

Naklady (v K¢)

Kancelafsky papir, drogérie
Hracky, vybaveni pro déti
Telefon, internet

Povérenec GDPR

Dohody

Revize, pravidelné kontroly
Stravné

Poplatky banka

Cistirna odpadnich vod

Udriba software, program udrZovaci poplatek
Mzdy, odvody - kraj

Dotace EF - odvody — asistentka

celkem

Vynosy (v K¢)
Dotace kraj UZ 33353
Dotace EF

Skolné

Obec

celkem

Vypracovala: Alena Stipkova, déetni

Schvilila: Milena Matougkova, feditelka M

35 000,00
30 600,00
14 400,00
10 000,00
96 000,00
20 000,00
80 000,00
4 000,00
20 000,00
20 000,00
2 005 000,00
176 730,00

2511 730,00

2 005 000,00
176 730,00
30 000,00
300 000,00

2511 730,00




NAVRH Stiednédoby vyhled rozpoétu na rok 2023 - 2025

Plispbukova organizace  MATERSKA SKOLA Chlistovice
Reditel : Matouskova Milena

Naklady (v K¢)
Kancelarsky papir, drogérie
Hracky, vybaveni pro déti
Telefon, internet

Povérenec GDPR

Dohody

Revize, pravidelné kontroly
Stravné

Poplatky banka

Cistirna odpadnich vod

Udriba software, program udrzovaci poplatek
Mzdy, odvody - kraj

Dotace EF - odvody - asistentka

celkem

Vynosy (v K¢)
Dotace kraj UZ 33353
Dotace EF

Skolné

Obec

celkem

Vypracovala: Alena Stipkovd, déetni
Schvalila: Milena Matouskovd, feditelka M8

Vyviédeno © 23.11.2022
Sejmeto:

rok 2023

35 000,00
30 600,00
14 400,00
10 000,00
96 000,00
20 000,00
80 000,00
4 000,00
20 000,00
20 000,00
2005 000,00
176 730,00

2511 730,00

2 005 000,00
176 730,00
30 000,00
300 000,00

2511730,00

rok 2024

35 000,00
36 000,00
12 000,00
14 000,00
96 000,00
20 000,00
80 000,00
6 000,00
20 000,00
20 000,00
1984 000,00
200 000,00

2523 000,00

1984 000,00
200000,00
39 000,00
300 000,00

2523 000,00

rok 2025

35 000,00
36 000,00
12 000,00
14 000,00
96 000,00
20.000,00
80 000,00
6 000,00
20 000,00
20 000,00
1999 000,00
200 000,00

2538 000,00

1999 000,00
200 000,00
39 000,00
300 000,00

2 538 000,00



